
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  V/ 412 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne 

na lata 2022-2024 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 6 i 14 ust. 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się Plan działania na rzecz poprawy dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne na lata 2022-2024, zwanego 

dalej Planem działania,  który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan działania został opracowany na podstawie raportu z przeglądu procedur w zakresie 

dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej.  

 

§ 2. Koordynację wdrożenia Planu działania powierza się koordynatorowi ds. dostępności.  

 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  


